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Company: Modanisa Elektronik Mağazacılık ve Ticaret A.Ş.

Location: Üsküdar

Category: other-general

140'tan fazla ülkeden aylık 16 milyonu aşkın ziyaretçisiyle, global modest e-ticaret sitesi olan

Modanisa'nın merkez ofisinde görevlendirilmek üzereüzere iletişim becerileri gelişmiş, takım

ruhu ve start-up kültürü anlayışına sahip, modaya tutkulu, dinamik ve hızlı bir atmosferde

hedeflerimizi birlikte gerçekleştireceğimiz part time  Fotomodel  arıyoruz.   Gerekli Olan

Nitelikler: Tercihen benzer görevde en az 1 yıl deneyimli, Modayı takip eden ve ekip çalışmasına

uyumlu, Dikkatli, sorumluluk almayı seven, Güler yüzlü, prezantabl. MODANİSA Hikayesi

Kadınların hayatlarını zenginleştirmek ve e-ticaret dünyasında mütevazı modada lider olmak

için 2011 yılında kuruldu. Modanisa, popüler markaların, tasarımcıların ve kendi özel

markalarının satışlarıyla mütevazı moda kitlesine ulaşılabilir bir lüks sunan, dünyaca ünlü bir e-

ticaret platformudur. Modanisa, dünyanın önde gelen yatırım bankası Goldman Sachs’tan,

Facebook, Spotify ve Uber gibi girişimcilerin yatırımcısı olan ve daha önceki dönemlerde

yaklaşık 11 milyon dolarlık yatırım geçmişi bulunan Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD)

tarafından ve Türkiye'de daha çok özel sektörde bulunan ve MENA'nın lider girişimci yatırım

şirketi olan Wamda Capital gibi uluslararası yatırımcılar tarafından yatırım almıştır. Al

Jazeera ve Thomson Reuters tarafından aldığımız ödüllerle mütevazı moda pazarındaki en

büyük oyunculardan biri olarak tanımladık. İddialıyız ve hızımızı farkındayız. 700’den fazla

çalışanı ile Modanisa dev dünya markalarının yaratıcı dünyasında yaşayan insan odaklı bir

firmadır ve belirtmek isteriz ki takım ruhu, stratejik düşünme ve başarı odaklılık Modanisa

olarak genlerimize işlenmiştir. Eğer burada ben de varım diyorsan ve modaya yön vermek

istiyorsan gel ve bize katıl! Powered by JazzHR
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